
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 
СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛ ЬТУРЫ

ПРИКАЗ
М, оЬрЛЛг № •  gp-Of

Орёл

О присвоении квалификационной категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», согласно 
Положению о спортивных судьях, утвержденного приказом Министерства 
спорта Российской Федерации от 26 февраля 2017 года № 134, на основании 
ходатайства о присвоении квалификационной категории спортивного судьи 
Орловской региональной общественной организации «Федерация бадминтона 
Орловской области» от 16.12.2022 года №79, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить третью квалификационную категорию спортивного судьи:

Токареву Николаю Геннадьевичу 2000 г.р. вид спорта 
«бадминтон»

Гуськовой Алине Николаевне 2002 г.р. вид спорта 
«бадминтон»

Кваниной Екатерине Александровне 2003 г.р. вид спорта 
«бадминтон»

Долгушиной Арине Михайловне 2002 г.р. вид спорта 
«бадминтон»

Ретинской Юлии Александровне 1981 г.р. вид спорта 
«бадминтон»

2. Отделу спорта и физической культуры управления (Афонин А.А.) в 
течение 10 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа направить его 
копию в Орловскую региональную общественную организацию «Федерация 
бадминтона Орловской области» и (или) обеспечить размещение на 
официальном сайте администрации города Орла в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления А.И. Сергееву.

С.Н. Шаров


